Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 05.06.2018
	№ 712

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 01.12.2016 г. № 1679 «Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных документов».
	В целях повышения доступности реализации гражданами права на обращения в государственные органы, установленного Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 01.12.2016 г. № 1679 «Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных документов» следующее изменение:
1) Слова по тексту «Обратная связь» в соответствующем падеже заменить словами «Электронная приемная» в соответствующем падеже;
2) В п. 4. слово «(или)» исключить.
2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М. Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

      Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                    С. Г. Балтабаев